

GENELGE

(2022/9)

Stratejik yönetim ve planlama yaklaşımını kamu yönetiminin temel unsurlarından biri haline getiren, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 9 uncu Maddesinde; "*Kamu idareleri; kalkınma planları, Cumhurbaşkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar.*" hükmü yer almaktadır.

5018 sayılı Kanuna dayanılarak hazırlanan Kamu İdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmeliğin Stratejik planların hazırlanması başlıklı 8. maddesinde; stratejik plan hazırlık süreci, stratejik plan genelgesinin yayımı ile başlatılır denilmektedir.

Yukarıdaki mevzuat hükümleri çerçevesinde katılımcı bir anlayışla hazırlanan Genel Müdürlüğümüz 2019-2023 dönemi stratejik planı 2023 yılı sonunda sona erecek olması nedeniyle, Genel Müdürlüğümüz 2024-2028 dönemini kapsayan stratejik plan çalışmalarına başlanması gerekmektedir. Hazırlanacak olan stratejik planımız beş yılda yapmayı hedeflediğimiz projelerin ve hayata geçirmeyi planladığımız temel faaliyetlerin yol haritası niteliğinde olacaktır.

Anılan Yönetmelik uyarınca; çalışmaların üst düzeyde yönlendirilmesini sağlamak, stratejik planlama sürecinin ana aşamalarını ve çıktılarını kontrol etmek ve harcama birimlerinin stratejik planlama sürecine aktif katılım sağlamak üzere Genel Müdür başkanlığında Genel Müdür Yardımcıları ve Genel Müdürlük harcama yetkililerinden oluşan **Strateji Geliştirme Kurulu** oluşturulmuştur. (EK:1)

Stratejik plan hazırlık sürecini yürütmek üzere Genel Müdürün belirleyeceği bir Genel Müdür Yardımcısının başkanlığında merkez harcama birimleri temsilcilerinden, Strateji Geliştirme Daire Başkanından ve taşra teşkilatını temsilen Ankara Bölge Müdürlüğü temsilcilerinden oluşan bir **Stratejik Planlama Ekibi** oluşturulacaktır.

Bu kapsamda; merkez harcama birimlerimiz aşağıda belirtilen özelliklere haiz olan üç kişiyi, Ankara Bölge Müdürlüğü (Tapu Müdürlüğünü, Kadastro Müdürlüğünü ve Bölge Müdürlüğünü temsilen) üç kişiyi Stratejik Planlama Ekibinde görevlendirmek üzere Strateji Geliştirme Daire Başkanlığına bildirmesi gerekmektedir. Stratejik planlama ekibinde görevlendirilecek olan personelin;

- Görev yaptığı birimi temsil edebilmesi,
- Çalışmalara katkıda bulunacak bilgi, birikim ve tecrübeye sahip olması,
- Stratejik planlama çalışmalarına yeterli zamanı ayırabilmesi gerekmektedir.

Stratejik planlama çalışmalarında birimler arası işbirliğinin sağlanması, toplantıların düzenlenmesi, Genel Müdürlük içi ve dışı iletişimin sağlanması, belge yönetimi ve bu süreçteki her türlü resmi yazışmaların yapılması gibi destek koordinasyon gerektiren hizmetler Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı tarafından yürütülecektir.

Genel Müdürlüğümüz 2024- 2028 Dönemi Stratejik Plan hazırlık çalışmaları bu genelge ile başlatılmış olup başta birim yöneticileri olmak üzere tüm çalışanlarımızın bu süreçte çalışmalara azami katılımı ve katkıyı sağlamalarını, görevlerini zamanında ve etkin bir şekilde yerine getirmelerini önemle rica ederim.

EK 1: Strateji Geliştirme Kurulu


..02/..12/2022
Murat KURUM
BAKAN

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU

ADI SOYADI	UNVANI
Mehmet Zeki ADLI	Genel Müdür V.
Adil Hakan AYBER	Genel Müdür Yardımcısı
Metin BEYAZ	Genel Müdür Yardımcısı V.
Tamer İNAN	Genel Müdür Yardımcısı
Aytuğ YAKAR	Teftiş Kurulu Başkanı V.
Ömer Sinan BAYÇELEBİ	1. Hukuk Müşaviri
Mehmet POSTACI	Strateji Geliştirme Daire Başkanı
Halil İbrahim KARAKAYA	İç Denetim Birimi Başkanı
Hasan ÇELİK	Tapu Dairesi Başkanı
Mustafa ASLAN	Kadastro Dairesi Başkan
İbrahim CANKURT	Harita Dairesi Başkanı
Sadettin TUNAS	Yabancı İşler Dairesi Başkan V.
Bekir Tarık YİĞİT	Arşiv Dairesi Başkanı
Mustafa AKKUL	Taşınmaz Değerleme Dairesi Başkanı
İbrahim ÖZTÜRK	Personel Dairesi Başkanı
Nihat ERDOĞAN	Destek Hizmetleri Dairesi Başkanı
Cevdet Ekmel HATİPOĞLU	Bilgi Teknolojileri Dairesi Başkanı
Hakan BİLGİN	Döner Sermaye İşletmesi Müdürü